
 

 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC 
CONSILIUL LOCAL 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 31 
din 26 martie 2015 

 
cu privire la desemnarea reprezentanţilor Consiliului Local al Municipiului 

Câmpulung Moldovenesc în consiliul de administraţie al Colegiului Naţional Militar 
„ŞTEFAN CEL MARE” - Câmpulung Moldovenesc  

 
Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa 

ordinară din data de 26 martie 2015; 
Având în vedere: 

          -Adresa  Colegiului  Naţional  Militar  „Ştefan   Cel   Mare”  Câmpulung 
Moldovenesc nr.A/477/11.03.2015,înregistrată la nr.5509/17.03.2015; 

-Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, 
înregistrată la nr. 6218/2015; 

-Raportul Compartimentului resurse umane şi managementul calităţii, înregistrat 
la nr. 6219/2015; 

-Raportul Comisiei de specialitate a Consiliului Local; 
-Prevederile art. 96 alin. (2) lit. c) din Legea educaţiei naţionale nr. 1/2011, cu 

modificările şi completările ulterioare; 
-Prevederile art. 29, alin.(1) din Ordinul ministrului apărării naţionale 

nr.M.110/2014, pentru aprobarea Instrucţiunilor privind organizarea şi funcţionarea 
colegiilor naţionale militare; 

În temeiul art. 36 alin. (6) lit. a) pct.1, art. 45, art. 47 şi art. 49 din Legea nr. 
215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare, 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 Art.1.-Se desemnează reprezentanţii Consiliului local al Municipiului Câmpulung 
Moldovenesc în consiliul de administraţie al Colegiului  Naţional Militar „ŞTEFAN CEL 
MARE” - Câmpulung Moldovenesc, după cum urmează: 
              - Domnul Chirodea Gavril; 
              - Domnul Macovei Virgil; 

   - Domnul Cîrmaci Nicolae. 
 Art.2.-Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc va aduce la îndeplinire 
prevederile prezentei hotărâri. 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢǍ, 

 
Tîmpescul-Piticar Vasile 

     Contrasemnează: 
 SECRETARUL MUNICIPIULUI 

Toader Mândrilă 
 


